

TIEDOTE 8.8.2023



Kokemäen Kuhmut 13.8.2023

Kilpailu alkaa sunnuntaina klo 10.00

Määräaikaan mennessä kilpailuun ilmoittautui nuorten luokkaan 21, naisten luokkaan 23, yleiseen luokkaan 81, EVK 44 ja tuupparit 37 kilpailijaa. Kaikki määräaikaan mennessä ilmoittautuneet hyväksyttiin mukaan. Ilmoittautuneita yhteensä 206.

Tuomariston puheenjohtajana on Teuvo Kulmanen.

Kilpailutoimisto avataan sunnuntaina klo 7.15. Kilpailutoimiston puhelinnumero on 040-7603179.

Ilmoittautuminen ostotarjousrakennuksessa klo 7.15 – 8.40.

Katsastus klo 7.30 – 9.15.

Tule katsastukseen riittävän ajoissa ennen katsastusajan päättymistä ajopuku päällä. Katsastuksen pääpainoalueet ovat turvallisuus ja ruostevauriot. Autoille vapaaehtoinen punnitusmahdollisuus.

Peruutukset sähköpostilla: virve.makipaa@netti.fi

Ohjaajainfo annetaan kirjallisena nuorille ilmoittautumisen yhteydessä kuittausta vastaan. Muut kilpailijat lukevat infon ilmoitustaululta.

Ajokaaviot ovat nähtävissä ilmoitustaululla kilpailupäivänä.

Ajojärjestys nuoret/naiset limittäin, EVK/tuupparit limittäin ja yleinen.

Kilpa-autojen alle sääntöjen mukainen **suojaus öljyvuotojen varalle** (suojapeite, öljynimeytysmatto).

Huom! Suojaus myös huoltoautojen alle. Lisäksi varikkopaikalla tulee olla sääntöjen mukainen **tulensammutin**. Säilytä polttoaineet huoltoautossa.

Hitsauspaikka suulin edessä omilla välineillä.

Avotulen teko varikolla **kielletty**. Koskee myös kaasu- ja kertakäyttögrillejä.

Varikolla on vesisäiliöissä **vettä kilpa-autoja varten**. Ei juomakelpoista.

Ajakaa isot huoltoautot varikon takareunalle, että kaikilla on hyvä **näkyvyys lähdön keräilytaululle**.

Kilpa-auton mukana on ilmainen sisäänpääsy kilpailupäivänä kuljettajalle sekä yhdelle huoltohenkilölle. Pääsylippujen hinta on 10 €.

Osanottomaksu nuoret kuljettajat 30€, muut luokat 40 € / kuljettaja / luokka.

Tuomariston ensimmäinen kokous on kilpailukeskuksessa klo 9.15.

Rata-alueelle on **opastus** valtatie 2:lta.

Pelastusviranomaiselta toimitettu myös ohjeistus kevyet, pika- ja pop up -teltojen ankkurointiin. Katso Tukesin ohjeistus Kitistä tai kilpailupaikalla ilmoitustaululta.

Kiitos teille kaikille kisaan ilmoittautuneille.

TERVETULOA KOKEMÄELLE RISTEN RADALLE!

KOKEMÄEN URHEILUAUTOILIJAT

Jari Lehtimäki
kilpailunjohtaja
0400-794951

Pasi Kallioinen
kilpailunjohtaja
0500-740502

Riikka Holma
kilpailunjohtaja
044-3215266